
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3629,Nr-7392007-w-sprawie-powolania-komisji-e
gzaminacyjnych-dla-nauczycieli-ubiegajac.html
03.05.2024, 05:39

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 739/2007 w sprawie powołania komisji
egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się
o awans zawodowy na stopień nauczyciela
mianowanego.

Zarządzenie Nr 739 /2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 29 listopada 2007r

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans



zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 9 g ust. 2 i 5 w związku z art. 91 d pkt 2
ustawy z dnia 26 stycznia 1982r Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r Nr 97, poz. 674 ze
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na
stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2



Skład osobowy komisji egzaminacyjnych określają załączniki stanowiące integralną część
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam wiceprezydentowi d/s oświaty.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 739/2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 29 listopada 2007r

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla pani Agnieszki Frączek - nauczycielki
Przedszkola Publicznego Nr 24 w Radomiu, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego

1. Barbara Buchowicz - inspektor Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki Urzędu

Miejskiego w Radomiu - przewodnicząca komisji

2. Izabela Renowska - st. wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Radomiu

3. Grażyna Cichońska - dyrektor Przedszkola Publicznego Nr 24 w Radomiu



4. Jolanta Tworek - ekspert

5. Barbara Zielińska - ekspert

6. Agnieszka Giełżecka - przedstawiciel ZNP

Załącznik nr 2



do Zarządzenia Nr 739 /2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 29 listopada 2007r

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla pani Doroty Dobrzańskiej - nauczycielki
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 im. Jana Kochanowskiego w Radomiu, ubiegającej
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

1. Elżbieta Fałek - inspektor Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki Urzędu

Miejskiego w Radomiu - przewodnicząca komisji

2. Maria Rzepkowska - st. wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Radomiu

3. Romuald Lis - dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Radomiu



4. Jolanta Szatan - ekspert

5. Beata Pasek - ekspert

Pliki do pobrania
739.doc doc, 27.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.11.2007
Obowiązuje od : 29.11.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji, Sportu i Turystyki, Leszek Pożyczka

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

https://bip.radom.pl/download/69/4706/739.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4706/739.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3629,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

